
 

 1 

SZP.III.240/46/13/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2013-12-09 

 
 
                    

    Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  
„Dostawę  akcesoriów i  części   wymiennych do posiadanych narzędzi  i  aparatury medycznej 

na bloku operacyjnym  do SP ZOZ Szpi tala  Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                                   

i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 

    

WYKONAWCA 1  

Dotyczy pakietu nr 1 

1. Poz.4 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 600mm? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio zmiana SIWZ (zaznaczyć w ofercie) 

 2. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści koszyczek pięcioramienny, zamiast trzyramiennego? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio zmiana SIWZ (zaznaczyć w ofercie) 

Dotyczy pakietu nr 1,3,6,8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy do 30 dni. 
 
 
WYKONAWCA 2  
 Dot. pakietu nr 2, 4, 7, 8 
Czy w związku z zapisami umowy §3 ust 5 „Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru nią 
określona w załączniku nr 1 w zależności m. in. Od liczby pacjentów” oraz konieczności sprowadzenia osprzętu od 
dostawców zagranicznych, Wykonawca wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od zamówienia i 
zrezygnuje z dostaw w sytuacjach awaryjnych w ciągu 24 godzin? Proszę zwrócić uwagę na fakt, ze wykonawcy nie mogą 
zagwarantować zabezpieczenia ilości asortymentu objętego umową w przypadku możliwości rezygnacji z części dostaw, a  
asortyment objęty pakietami 2, 4, 7, 8 jest asortymentem wielorazowego użytku, którego zakup można zaplanować z co 
najmniej 30 dniowym wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w zakresie wszystkich pakietów, wydłużając termin 

dostawy do 30 dni od zamówienia i rezygnuje z dostaw w sytuacjach awaryjnych w ciągu 24 godzin. 

 
Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 

 
 
 
Załącznik nr 4 po zmianie odp.1 
 
  
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego                    
Otrzymują firmy zadające pytania  


